
Meilleur Media
Sīkfailu politika

Šajā Sīkfailu politikā mēs, Meilleur Media Kupravas 41-30 (turpmāk - "Meilleur Media" vai "mēs"),
strādājam www.meilleur.media, informējam jūs par sīkfailiem un veidiem, kā pārvaldīt jūsu
piekrišanu. Meilleur Media respektē jūsu privātumu un ļoti nopietni uztver jūsu personas datu
aizsardzību.

Papildinformāciju par to, kā mēs aizsargājam jūsu personas datus, skatiet mūsu Privātuma Politikā.

Kāpēc mēs sniedzam informāciju par sīkfailiem?
Informācijas sniegšana par mūsu sīkfailu izmantošanu ir saskaņā ar Latvijas fizisko personu datu
apstrādes likumu (FPDAL). Kā arī saskaņā ar ES Privātuma un elektronisko sakaru direktīvu (PESD)
un, protams, Vispārējo datu aizsardzības regulu (VDAR). Juridiskais pamats personas datu vākšanai
sīkfailos ir jūsu piekrišana.

Kas ir sīkfaili?
Sīkfaili ir mazi faili, kas tiek saglabāti jūsu ierīcē, kad vietne tiek ielādēta jūsu pārlūkprogrammā.
Nākamajā apmeklējuma reizē tīmekļa vietne var atpazīt failu. Tādējādi failus parasti izmanto
statistikas apkopošanai vai reklāmas nolūkiem, lai nodrošinātu jums piemērotu reklāmu. Sīkfaili
palīdz mums sniegt jums mūsu pakalpojumus mūsu tīmekļa vietnē, un tie ir daļēji nepieciešami
tīmekļa funkcionalitātei. Mūsu sīkfailos saglabātā personiskā informācija ir šifrēta.

Cik ilgi tiek glabāti sīkfaili?
Sīkfaili tiek glabāti datorā dažādos laika posmos atkarībā no tās veida. No tehniskā viedokļa tiek
veikta atšķirība starp divu veidu sīkfailiem:

● Sesijas sīkfaili: sesijas sīkfaili tiek izmantoti, piemēram, īslaicīgai elementu glabāšanai
atkritnē vietnes navigācijas laikā. Sesijas sīkfaili netiek saglabāti jūsu ierīcē un pazūd,
aizverot pārlūkprogrammu.

● Pastāvīgie sīkfaili: Pastāvīgie sīkfaili jūsu ierīcē tiek glabāti kā teksta faili. Pastāvīgie sīkfaili
ļauj mūsu serverim atpazīt jūsu ierīci nākamajā mūsu vietnes apmeklējuma reizē.

Kāda veida sīkfaili tiek lietoti
Izmantojot vietni un tai piekļūstot, tīmekļa vietnes operators(-i) var tīmekļa pārlūkprogrammā izvietot
vairākus sīkfailus, lai palīdzētu noteikt un identificēt atgriežamos apmeklētājus, tīmekļa lietotāja
satura tipu, laika daudzumu, ko katrs lietotājs pavada konkrētā tīmekļa vietnes tvērumā.

Tīmekļa vietnes darbībai tiek nošķirti sesijas un pastāvīgie sīkfaili, kā arī dažādi sīkfailu veidi:

Vismazāk privātumu ietekmējošais sīkfailu tips ir Stingri nepieciešamie vai Obligātie sīkfaili. Šie
sīkfaili ir stingri nepieciešami, lai nodrošinātu pareizu vietnes darbību un drošību, lai jūs varētu
pārvietoties vietnē un izmantot tās līdzekļus. Bez šiem sīkfailiem vietne nedarbosies pareizi, un
tādējādi jūs nevarēsiet izmantot noteiktus pakalpojumus.

Pastāv arī Funkcionāli sīkfaili. Šie sīkfaili ļauj vietnei atcerēties lietotāja veiktās opcijas (tostarp
saglabātos lietotāju ID, piekrišanas datus vai atlasītās valodas) un citas personalizācijas opcijas, kas
atlasītas pārlūkprogrammas skatīšanas laikā.

Pastāv arī Analītiskie/darbības sīkfaili, kas tiek izmantoti, lai pārraudzītu un uzlabotu vietnes
funkcionalitāti un uzturēšanu. Tie var sekot problēmām, kas rodas, izmantojot vietni, atvieglot
tiešsaistes aptaujas, pierakstīt apmeklētāju numurus un sniegt analītiskus rādītājus.

Visbeidzot, Mārketinga vai reklāmas sīkfaili. Tos izmanto, lai lietotājam sniegtu personalizētas
reklāmas. Tas var būt ļoti ērti, bet tikpat arī ļoti apnicīgi.

http://www.meilleur.media


Meilleur Media
Sīkfailu politika

Google Analytics
Google Analytics ir Google LLC piedāvāts tīmekļa analīzes serviss, kas izseko un ziņo par tīmekļa
vietnes trafiku. Izmantojot Google Analytics, vietnes apmeklētāju mijiedarbības primāri tiek
ierakstītas un sistemātiski vērtētas, izmantojot analītiskus sīkfailus. Izmantojot Google Analytics, tiek
apstrādāti šādi dati:

● 3 baiti no vietnes apmeklētāja izsaucamās sistēmas IP adreses (anonīma IP adrese),
● izsauktā vietne,
● tīmekļa vietne, no kuras lietotājs ir sasniedzis mūsu tīmekļa vietnes (referenta) piekļuves lapu,
● apakšlapas, kas pieejamas no vietnes,
● vietnē pavadītais laiks,
● vietnes piekļuves biežums.

Google paziņo, ka nesaistīs jūsu IP adresi ar citiem datiem, kas glabājas Google. Jūs varat novērst
sīkfailu glabāšanu, atbilstoši konfigurējot pārlūkprogrammu. Jūs arī varat novērst Google ģenerēto
datu apkopošanu, kā arī šo Google datu apstrādi, lejupielādējot un instalējot pārlūkprogrammas
spraudni, kas ir pieejams, izmantojot šādu saiti: http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en.

Kā novērst un dzēst sīkfailus?
Apmeklējot mūsu vietni, viens vai vairāki sīkfaili automātiski tiek saglabāti jūsu ierīcēJa nevēlaties,
lai tas notiktu, ieteicams izmantot tālāk norādītās saites (atkarībā no izmantotās pārlūkprogrammas),
lai konfigurētu jūsu pārlūkprogrammu, lai turpmāk neļautu sīkfailus saglabāt datorā. Google Chrome
Mozilla Firefox Flash cookies Microsoft Edge and IE Opera Safari

Ja jūsu pārlūkprogramma nav norādīta iepriekš, ieteicams pārbaudīt pārlūkprogrammas palīdzības
izvēlni vai meklēt tīmeklī sīkfailus kombinācijā ar pārlūkprogrammas nosaukumu.

Vai šī politika mainās?
Mēs varam laiku pa laikam atjaunināt mūsu sīkfailu politiku. Pašreizējais šīs sīkfailu politikas versijas
datums - 26. novembris 2022. Mēs iesakām šeit periodiski pārbaudīt jebkādas mūsu sīkfailu politikas
izmaiņas.

Pie kā var vērsties pēc plašākas informācijas?
Ja jums ir kādi jautājumi vai komentāri par mūsu Sīkfailu politiku vai vēlaties izmantot savas tiesības
saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu, lūdzu, sazinieties ar mums info@meilleur.media.

http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en-GB&co=GENIE.Platform%3DDesktop
https://support.mozilla.org/en-US/kb/clear-cookies-and-site-data-firefox
https://www.wikihow.com/Delete-Flash-Cookies
https://support.microsoft.com/en-us/windows/delete-and-manage-cookies-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://www.opera.com/use-cases/clean-browser-and-remove-trackers
https://support.apple.com/en-gb/HT201265

